&
Sotets deJloerss

S0Y TOTALMENTE PALACIO"

Términos y condiciones:

DiAS DE BELLEZA PALACIO

La participaciéon de los consumidores en esta Promocién implica la aceptaciéon de los
Términos y Condiciones, asi como de la mecdnica. Su aceptaciéon implica regirse por las
mismas para el desarrollo de la presente Promocion.

DIAS DE BELLEZA PALACIO.

De las 00:00 hrs. del 24 de marzo del 2025 a
las 23:59 hrs. del 6 de abril de 2025.

El Palacio de Hierro, S.A. de C.V. (En adelante el “El Palacio de

Hierro”) ubicada en Calle Durango nUmero 230, Colonia Roma, Alcaldia Cuauhtémoc,
Ciudad de México, C.P. 06700.

Nacional, participan en la presente promocién las compras
realizadas en las unidades de negocio sefaladas en el Anexo 1 de los presentes Términos y
Condiciones.

Promocién para personas mayores de edad que radiquen legalmente
en la Republica Mexicana, que cumplan con la mecdnica de la promocién durante la
vigencia de ésta, en las unidades de negocio y horarios sefialados en los presentes Términos
y Condiciones.

Es obligacién de las personas participantes conocer y cumplir los presentes Términos y
Condiciones. Cada participante asumird la responsabilidad de actualizarse e informarse
regularmente acerca de esta reglamentacion, con el fin de conocer sus derechos y sus

obligaciones.

En compras mayores a $3,000.00 (tres mil pesos 00/100 m.n.) realizadas en el departamento
de belleza de las unidades de negocio del Anexo 1, el cliente podrd obtener hasta 12 meses
sin intereses si la compra la realizé con Tarjeta Palacio (los plazos a elegir pueden ser 3, 6, 9
o 12 mensualidades sin intereses con Tarjeta Palacio) o hasta é meses sin intereses si la
compra la realizd con tarjetas de crédito bancarias participantes (los plazos a elegir pueden
ser 3 o 6 mensualidades sin intereses con Tarjetas de crédito bancarias participantes).
Marcas y departamentos participantes y exceptos marcados en el Anexo 2.

Tarjetas de crédito bancarias participantes: Para mensualidades sin intereses participan las
Tarjetas American Express emitidas en México, incluyendo la Tarjeta Santander American



&
Sotets deJloerss

S0Y TOTALMENTE PALACIO"

Términos y condiciones:

DiAS DE BELLEZA PALACIO

Express, La Tarjeta Vexi American Express y para Tarjetas Empresariales ('Tarjetas
Corporativas") emitidas por American Express Company (México) S.A. de C.V. Participan las
tarjetas de crédito INVEX, HSBC, Santander y Scotiabank emitidas en México, excepto
corporativas y/o empresariales. Participan las Tarjetas de Crédito Citibanamex y Citi
emitidas en México. Participan las tarjetas de crédito BBVA, excepto tarjeta Congelada,
Negocios y Micro Negocios, Participan las tarjetas de crédito Banorte excepto Banorte
Bdsica, Empresarial facil y POR TI. Participan las tarjetas de crédito RappiCard, NU, Falabella
y BanBajio.

Para cualquier aclaracién o informacion referente a esta promociéon el cliente puede
acudir al drea de Crédito de su Palacio de Hierro favorito o comunicarse a la Linea 555-
Palacio (555-725-2246) de lunes a viernes en un horario de 8:00 a 21:30 horas, sdbado y
domingo en un horario de 9:00 a 21:30 horas.



&
Sotets deJloerss

S0Y TOTALMENTE PALACIO"

Términos y condiciones:

DiAS DE BELLEZA PALACIO

ANEXO 1

Participan las siguientes unidades de negocio para la promocidn:

Ventas en linea en: www.elpalaciodehierro.com.

Ventas por teléfono: 55-5725-2246 / opcidn 1 y posteriormente opcidon 3.
Ventas a través de WhatsApp: 55-5725-2246.

Ventas a través de Mi Palacio App.

*Las ventas realizadas por teléfono, WhatsApp y Mi Palacio App tendrdn el mismo efecto que si se
realizan personalmente en www.elpalaciodehierro.com, motivo por el cual las dindmicas aplicables
a ventas en linea también serdn aplicables a ventas por teléfono, incluida la preventa.



http://www.elpalaciodehierro.com/

&
Sotets deJloerss

S0Y TOTALMENTE PALACIO"

Términos y condiciones:

DiAS DE BELLEZA PALACIO

ANEXO 2

Marcas y departamentos participantes y exceptos.

HASTA 12 MSI HASTA 6 MS]|
Depto ID Marca Marca S S STABMS
Depto Bancarias

50320 FRAGANCIAS 0281 BURBERRY

50320 FRAGANCIAS 0301 CALVIN KLEIN Sl NO
50320 FRAGANCIAS 8693 CHLOE Sl NO
50320 FRAGANCIAS 0490 CHRISTIAN DIOR Sl NO
50330 MAQUILLAJE 0490 CHRISTIAN DIOR Sl NO
50310 TRATAMIENTO 0490 CHRISTIAN DIOR Sl NO
50330 MAQUILLAJE 3029 CHRISTIAN DIOR Sl NO
50350 TECHNO-BEAUTY C146 FOREO Sl NO
50310 TRATAMIENTO C146 FOREO Sl NO
50320 FRAGANCIAS 0894 GUCCI Sl NO
50330 MAQUILLAJE 0894 GUCCI Sl NO
50320 FRAGANCIAS 0970 HUGO BOSS Sl NO
50320 FRAGANCIAS 7782 MARC JACOBS Sl NO
50320 FRAGANCIAS 9182 ACQUA DI PARMA Sl Sl
50310 TRATAMIENTO 9182 ACQUA DI PARMA Sl Sl
50320 FRAGANCIAS A542 AERIN Sl Sl
50320 FRAGANCIAS C719 Amouage Sl Sl

50320 FRAGANCIAS 0099 ARAMIS Sl Sl



Términos y condiciones:

DiAS DE BELLEZA PALACIO

&
Sotets deJloerss

S0Y TOTALMENTE PALACIO"

50320

50315

50320

50310

50320

50330

50310

50315

50310

50320

50330

50310

50320

50320

50310

50330

50310

50320

50340

50320

FRAGANCIAS

CUIDADO DEL
CABELLO

FRAGANCIAS

TRATAMIENTO

FRAGANCIAS

MAQUILLAJE
TRATAMIENTO
CUIDADO DEL
CABELLO

TRATAMIENTO

FRAGANCIAS
MAQUILLAJE
TRATAMIENTO
FRAGANCIAS
FRAGANCIAS
TRATAMIENTO
MAQUILLAJE
TRATAMIENTO
FRAGANCIAS
DERMO-FARMACIA

FRAGANCIAS

D254

C270

C270

C270

D186

0233

0233

C348

C348

0397
0397
0397
C846
C472
C472
0456
0456
D252
0687

0687

Atelier des Ors

AVEDA

AVEDA
AVEDA

BOADICEATHE
VICTORI

BOBBIBROWN
BOBBIBROWN

BUMBLE &
BUMBLE

BUMBLE &
BUMBLE

CLINIQUE
CLINIQUE
CLINIQUE

CLIVE

CREED

CREED

CREME DE LA MER
CREME DE LA MER
DBK

ESTEE LAUDER

ESTEE LAUDER

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl

S

S

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl



Términos y condiciones:

DiAS DE BELLEZA PALACIO

&
Sotets deJloerss

S0Y TOTALMENTE PALACIO"

50330

50310

50320

50320

50330

50310

50320

50330

50310

50320

50315

50320

50330

50310

50320

50340

50320

50310

50320

50320

MAQUILLAJE
TRATAMIENTO
FRAGANCIAS
FRAGANCIAS
MAQUILLAJE
TRATAMIENTO
FRAGANCIAS
MAQUILLAJE
TRATAMIENTO
FRAGANCIAS

CUIDADO DEL
CABELLO

FRAGANCIAS
MAQUILLAJE

TRATAMIENTO

FRAGANCIAS

DERMO-FARMACIA
FRAGANCIAS

TRATAMIENTO

FRAGANCIAS

FRAGANCIAS

0687

0687

D471

0845

0845

0845

0848

0848

0848

D253

0896

0896

0896

0896

D393

D751

2676

2676

D644

C815

ESTEE LAUDER
ESTEE LAUDER
EXNIHILO
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIVENCHY
GIVENCHY
GIVENCHY

Goldfield & Banks

GUERLAIN

GUERLAIN
GUERLAIN
GUERLAIN

INITIO PARFUMS
PRIVE

ISDIN
JO MALONE
JO MALONE

JULIETTEHAS A
GUN

Jusbox

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl

Sl
Sl

Sl

Sl

Sl
Sl

Sl

Sl

Sl
Sl

Sl

Sl

Sl

S
S
S
Sl
Sl

Sl

Sl
Sl

Sl

Sl

Sl
Sl

Sl

Sl

Sl
Sl

Sl

Sl

Sl



Términos y condiciones:

DiAS DE BELLEZA PALACIO

&
Sotets deJloerss

S0Y TOTALMENTE PALACIO"

50315

50315

50320

50310

50320

50330

50320

50310

50320

50330

50310

50330

50310

50315

50320

50310

50315

50315

50320

50310

CUIDADO DEL
CABELLO

CUIDADO DEL
CABELLO

FRAGANCIAS
TRATAMIENTO
FRAGANCIAS
MAQUILLAJE
FRAGANCIAS
TRATAMIENTO
FRAGANCIAS
MAQUILLAJE
TRATAMIENTO
MAQUILLAJE
TRATAMIENTO

CUIDADO DEL
CABELLO

FRAGANCIAS
TRATAMIENTO

CUIDADO DEL
CABELLO

CUIDADO DEL
CABELLO

FRAGANCIAS

TRATAMIENTO

D913

2641

2641

2641

D814

D814

4898

1188

1189

1189

1189

1196

1196

C230

C230

C230

B924

B924

1243

1243

K18

KIEHL S

KIEHL S
KIEHL S
KILIAN
KILIAN
LACOSTE
LANCASTER
LANCOME
LANCOME
LANCOME
LAPRAIRIE

LAPRAIRIE

LE LABO

LE LABO

LE LABO

Living Proof

Living Proof

LOEWE

LOEWE

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl



Términos y condiciones:

DiAS DE BELLEZA PALACIO

&
Sotets deJloerss

S0Y TOTALMENTE PALACIO"

50320

50330

50310

50315

50340

50320

50315

50310

50320

50310

50310

50320

50330

50310

50320

50320

50310

50320

50315

50320

50320

FRAGANCIAS
MAQUILLAJE
TRATAMIENTO

CUIDADO DEL
CABELLO

DERMO-FARMACIA
FRAGANCIAS

CUIDADO DEL
CABELLO

TRATAMIENTO
FRAGANCIAS
TRATAMIENTO
TRATAMIENTO
FRAGANCIAS
MAQUILLAJE
TRATAMIENTO
FRAGANCIAS
FRAGANCIAS
TRATAMIENTO
FRAGANCIAS

CUIDADO DEL
CABELLO

FRAGANCIAS

FRAGANCIAS

1291

1291

1291

D795

D843

D030

1486

1486

C817

C817

D844

1553

1553

1553

D187

C816

C816

C718

A880

5659

1755

MAC
MAC

MAC

MIRIAM QUEVEDO

MURAD

NASOMATTO

NATURA BISSE

NATURA BISSE
Nishane

Nishane

NUXE

ORLANE
ORLANE
ORLANE

ORTO PARISI
Parfums de Marly
Parfums de Marly

Perris Monte Carlo

PHYTO

PRADA

RALPH LAUREN

Sl
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

S
S

S

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl



Términos y condiciones:

DiAS DE BELLEZA PALACIO

&
Sotets deJloerss

S0Y TOTALMENTE PALACIO"

50320

50320

50315

50340

50320

50330

50310

50320

50320

50315

50330

50310

50320

50320

50330

50310

50320

50330

50320

50320

FRAGANCIAS
FRAGANCIAS

CUIDADO DEL
CABELLO

DERMO-FARMACIA
FRAGANCIAS
MAQUILLAJE

TRATAMIENTO

FRAGANCIAS

FRAGANCIAS

CUIDADO DEL
CABELLO

MAQUILLAJE
TRATAMIENTO
FRAGANCIAS
FRAGANCIAS
MAQUILLAJE
TRATAMIENTO
FRAGANCIAS
MAQUILLAJE

FRAGANCIAS

FRAGANCIAS

D029

D645

1929

1929

1929

1929

1929

D392

C814

C940

C940

C940

3599

8886

8886

8886

2151

2151

7049

2263

RAMON MONEGAL

ROJA PARFUMS

SISLEY

SISLEY
SISLEY
SISLEY
SISLEY

STEPHANE
HUMBERT

Thameen

THE ORDINARY

THE ORDINARY
THE ORDINARY
TIFFANY

TOM FORD
TOM FORD
TOM FORD
VALENTINO
VALENTINO
VIKTOR & ROLF

YVES SAINT
LAURENT

Sl

Sl

Sl

Sl
Sl
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl

Sl

S

S

S

Sl
Sl
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl

Sl



Términos y condiciones:

DiAS DE BELLEZA PALACIO

&
Sotets deJloerss

S0Y TOTALMENTE PALACIO"

50330

50310

50320

50320

50320

50330

50320

50310

50320

50330

MAQUILLAJE

TRATAMIENTO

FRAGANCIAS

FRAGANCIAS

FRAGANCIAS
MAQUILLAJE
FRAGANCIAS

TRATAMIENTO

FRAGANCIAS

MAQUILLAJE

2263

2263

1044

26

1567

1567

C889

C889

339

339

YVES SAINT
LAURENT

YVES SAINT
LAURENT

JEAN PAUL
GAULTIER

ADOLFO
DOMINGUEZ

PACO RABANNE
PACO RABANNE
Penhaligon’s
Penhaligon’s

CAROLINA
HERRERA

CAROLINA
HERRERA

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl



