

DÍAS DE BELLEZA PALACIO

La participación de los consumidores en esta Promoción implica la aceptación de los Términos y Condiciones, así como de la mecánica. Su aceptación implica regirse por las mismas para el desarrollo de la presente Promoción.

NOMBRE DE LA PROMOCIÓN: DÍAS DE BELLEZA PALACIO.

VIGENCIA GENERAL DE LA PROMOCIÓN: De las 00:00 hrs. del 24 de marzo del 2025 a las 23:59 hrs. del 6 de abril de 2025.

EMPRESA RESPONSABLE: El Palacio de Hierro, S.A. de C.V. (En adelante el "El Palacio de Hierro") ubicada en Calle Durango número 230, Colonia Roma, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06700.

ÁMBITO DE VALIDEZ: Nacional, participan en la presente promoción las compras realizadas en las unidades de negocio señaladas en el **Anexo 1** de los presentes Términos y Condiciones.

<u>PARTICIPANTES:</u> Promoción para personas mayores de edad que radiquen legalmente en la República Mexicana, que cumplan con la mecánica de la promoción durante la vigencia de ésta, en las unidades de negocio y horarios señalados en los presentes Términos y Condiciones.

Es obligación de las personas participantes conocer y cumplir los presentes Términos y Condiciones. Cada participante asumirá la responsabilidad de actualizarse e informarse regularmente acerca de esta reglamentación, con el fin de conocer sus derechos y sus obligaciones.

MECÁNICA:

En compras mayores a \$3,000.00 (tres mil pesos 00/100 m.n.) realizadas en el departamento de belleza de las unidades de negocio del **Anexo 1**, el cliente podrá obtener hasta 12 meses sin intereses si la compra la realizó con Tarjeta Palacio (los plazos a elegir pueden ser 3, 6, 9 o 12 mensualidades sin intereses con Tarjeta Palacio) o hasta 6 meses sin intereses si la compra la realizó con tarjetas de crédito bancarias participantes (los plazos a elegir pueden ser 3 o 6 mensualidades sin intereses con Tarjetas de crédito bancarias participantes). Marcas y departamentos participantes y exceptos marcados en el **Anexo 2**.

Tarjetas de crédito bancarias participantes: Para mensualidades sin intereses participan las Tarjetas American Express emitidas en México, incluyendo la Tarjeta Santander American



DÍAS DE BELLEZA PALACIO

Express, La Tarjeta Vexi American Express y para Tarjetas Empresariales ("Tarjetas Corporativas") emitidas por American Express Company (México) S.A. de C.V. Participan las tarjetas de crédito INVEX, HSBC, Santander y Scotiabank emitidas en México, excepto corporativas y/o empresariales. Participan las Tarjetas de Crédito Citibanamex y Citi emitidas en México. Participan las tarjetas de crédito BBVA, excepto tarjeta Congelada, Negocios y Micro Negocios, Participan las tarjetas de crédito Banorte excepto Banorte Básica, Empresarial fácil y POR TI. Participan las tarjetas de crédito RappiCard, NU, Falabella y BanBajío.

GENERALES:

Para cualquier aclaración o información referente a esta promoción el cliente puede acudir al área de Crédito de su Palacio de Hierro favorito o comunicarse a la Línea 555-Palacio (555-725-2246) de lunes a viernes en un horario de 8:00 a 21:30 horas, sábado y domingo en un horario de 9:00 a 21:30 horas.



DÍAS DE BELLEZA PALACIO

ANEXO 1

Participan las siguientes unidades de negocio para la promoción:

Ventas en línea en: www.elpalaciodehierro.com.

Ventas por teléfono: 55-5725-2246 / opción 1 y posteriormente opción 3.

Ventas a través de WhatsApp: 55-5725-2246.

Ventas a través de Mi Palacio App.

*Las ventas realizadas por teléfono, WhatsApp y Mi Palacio App tendrán el mismo efecto que si se realizan personalmente en www.elpalaciodehierro.com, motivo por el cual las dinámicas aplicables a ventas en línea también serán aplicables a ventas por teléfono, incluida la preventa.



ANEXO 2

Marcas y departamentos participantes y exceptos.

ID Depto	Depto	ID Marca	Marca	HASTA 12 MSI TPH	HASTA 6 MSI Bancarias
50320	FRAGANCIAS	0281	BURBERRY	SI	NO
50320	FRAGANCIAS	0301	CALVIN KLEIN	SI	NO
50320	FRAGANCIAS	8693	CHLOE	SI	NO
50320	FRAGANCIAS	0490	CHRISTIAN DIOR	SI	NO
50330	MAQUILLAJE	0490	CHRISTIAN DIOR	SI	NO
50310	TRATAMIENTO	0490	CHRISTIAN DIOR	SI	NO
50330	MAQUILLAJE	3029	CHRISTIAN DIOR	SI	NO
50350	TECHNO-BEAUTY	C146	FOREO	SI	NO
50310	TRATAMIENTO	C146	FOREO	SI	NO
50320	FRAGANCIAS	0894	GUCCI	SI	NO
50330	MAQUILLAJE	0894	GUCCI	SI	NO
50320	FRAGANCIAS	0970	HUGO BOSS	SI	NO
50320	FRAGANCIAS	7782	MARC JACOBS	SI	NO
50320	FRAGANCIAS	9182	ACQUA DI PARMA	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	9182	ACQUA DI PARMA	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	A542	AERIN	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	C719	Amouage	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	0099	ARAMIS	SI	SI



50320	FRAGANCIAS	D254	Atelier des Ors	SI	SI
50315	CUIDADO DEL CABELLO	C270	AVEDA	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	C270	AVEDA	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	C270	AVEDA	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	D186	BOADICEA THE VICTORI	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	0233	BOBBI BROWN	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	0233	BOBBI BROWN	SI	SI
50315	CUIDADO DEL CABELLO	C348	BUMBLE & BUMBLE	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	C348	BUMBLE & BUMBLE	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	0397	CLINIQUE	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	0397	CLINIQUE	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	0397	CLINIQUE	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	C846	CLIVE	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	C472	CREED	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	C472	CREED	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	0456	CREME DE LA MER	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	0456	CREME DE LA MER	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	D252	DBK	SI	SI
50340	DERMO-FARMACIA	0687	ESTEE LAUDER	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	0687	ESTEE LAUDER	SI	SI



50330	MAQUILLAJE	0687	ESTEE LAUDER	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	0687	ESTEE LAUDER	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	D471	EX NIHILO	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	0845	GIORGIO ARMANI	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	0845	GIORGIO ARMANI	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	0845	GIORGIO ARMANI	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	0848	GIVENCHY	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	0848	GIVENCHY	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	0848	GIVENCHY	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	D253	Goldfield & Banks	SI	SI
50315	CUIDADO DEL CABELLO	0896	GUERLAIN	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	0896	GUERLAIN	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	0896	GUERLAIN	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	0896	GUERLAIN	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	D393	INITIO PARFUMS PRIVE	SI	SI
50340	DERMO-FARMACIA	D751	ISDIN	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	2676	JO MALONE	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	2676	JO MALONE	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	D644	JULIETTE HAS A GUN	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	C815	Jusbox	SI	SI



50315 CUIDADO DEL CABELLO D913 K18 SI SI 50315 CUIDADO DEL CABELLO 2641 KIEHL S SI SI 50320 FRAGANCIAS 2641 KIEHL S SI SI 50310 TRATAMIENTO 2641 KIEHL S SI SI 50320 FRAGANCIAS D814 KILIAN SI SI 50330 MAQUILLAJE D814 KILIAN SI SI 50320 FRAGANCIAS 4898 LACOSTE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1188 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1189 LANCOME SI SI 50330 TRATAMIENTO 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1196 LAPRAIRIE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1196 LAPRAIRIE SI SI 50315 CUIDADO DEL CABELLO C230 LE LABO SI	
50315 CABELLO 2641 KIEHLS SI SI 50320 FRAGANCIAS 2641 KIEHLS SI SI 50310 TRATAMIENTO 2641 KIEHLS SI SI 50320 FRAGANCIAS D814 KILIAN SI SI 50330 MAQUILLAJE D814 KILIAN SI SI 50320 FRAGANCIAS 4898 LACOSTE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1188 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1196 LAPRAIRIE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1196 LAPRAIRIE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1196 LAPRAIRIE SI SI 50315 CUIDADO DEL C230 LE LABO SI SI	
50310 TRATAMIENTO 2641 KIEHLS SI SI 50320 FRAGANCIAS D814 KILIAN SI SI 50330 MAQUILLAJE D814 KILIAN SI SI 50320 FRAGANCIAS 4898 LACOSTE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1188 LANCASTER SI SI 50320 FRAGANCIAS 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1189 LANCOME SI SI 50310 TRATAMIENTO 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1196 LAPRAIRIE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1196 LAPRAIRIE SI SI 50315 CUIDADO DEL C230 LELABO SI SI	
50320 FRAGANCIAS D814 KILIAN SI SI 50330 MAQUILLAJE D814 KILIAN SI SI 50320 FRAGANCIAS 4898 LACOSTE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1188 LANCASTER SI SI 50320 FRAGANCIAS 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1189 LANCOME SI SI 50310 TRATAMIENTO 1189 LANCOME SI SI 50310 TRATAMIENTO 1196 LAPRAIRIE SI SI 50315 CUIDADO DEL C230 LELABO SI SI	
50330 MAQUILLAJE D814 KILIAN SI SI 50320 FRAGANCIAS 4898 LACOSTE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1188 LANCASTER SI SI 50320 FRAGANCIAS 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1189 LANCOME SI SI 50310 TRATAMIENTO 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1196 LAPRAIRIE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1196 LAPRAIRIE SI SI 50315 CUIDADO DEL C230 LE LABO SI SI	
50320 FRAGANCIAS 4898 LACOSTE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1188 LANCASTER SI SI 50320 FRAGANCIAS 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1189 LANCOME SI SI 50310 TRATAMIENTO 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1196 LAPRAIRIE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1196 LAPRAIRIE SI SI 50315 CUIDADO DEL C230 LE LABO SI SI	
50310 TRATAMIENTO 1188 LANCASTER SI SI 50320 FRAGANCIAS 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1189 LANCOME SI SI 50310 TRATAMIENTO 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1196 LAPRAIRIE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1196 LAPRAIRIE SI SI 50315 CUIDADO DEL C230 LE LABO SI SI	
50320 FRAGANCIAS 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1189 LANCOME SI SI 50310 TRATAMIENTO 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1196 LAPRAIRIE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1196 LAPRAIRIE SI SI 50315 CUIDADO DEL C230 LELABO SI SI	
50330 MAQUILLAJE 1189 LANCOME SI SI 50310 TRATAMIENTO 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1196 LAPRAIRIE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1196 LAPRAIRIE SI SI 50315 CUIDADO DEL C230 LE LABO SI SI	
50310 TRATAMIENTO 1189 LANCOME SI SI 50330 MAQUILLAJE 1196 LAPRAIRIE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1196 LAPRAIRIE SI SI 50315 CUIDADO DEL C230 LELABO SI SI	
50330 MAQUILLAJE 1196 LAPRAIRIE SI SI 50310 TRATAMIENTO 1196 LAPRAIRIE SI SI 50315 CUIDADO DEL C230 LE LABO SI SI	
50310 TRATAMIENTO 1196 LAPRAIRIE SI SI 50315 CUIDADO DEL C230 LE LABO SI SI	
50315 CUIDADO DEL C230 LETABO SI SI	
50315	
50320 FRAGANCIAS C230 LE LABO SI SI	
50310 TRATAMIENTO C230 LE LABO SI SI	
50315 CUIDADO DEL CABELLO B924 Living Proof SI SI	
50315 CUIDADO DEL CABELLO B924 Living Proof SI SI	
50320 FRAGANCIAS 1243 LOEWE SI SI	
50310 TRATAMIENTO 1243 LOEWE SI SI	



50320	FRAGANCIAS	1291	MAC	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	1291	MAC	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	1291	MAC	SI	SI
50315	CUIDADO DEL CABELLO	D795	MIRIAM QUEVEDO	SI	SI
50340	DERMO-FARMACIA	D843	MURAD	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	D030	NASOMATTO	SI	SI
50315	CUIDADO DEL CABELLO	1486	NATURA BISSE	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	1486	NATURA BISSE	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	C817	Nishane	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	C817	Nishane	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	D844	NUXE	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	1553	ORLANE	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	1553	ORLANE	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	1553	ORLANE	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	D187	ORTO PARISI	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	C816	Parfums de Marly	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	C816	Parfums de Marly	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	C718	Perris Monte Carlo	SI	SI
50315	CUIDADO DEL CABELLO	A880	РНҮТО	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	5659	PRADA	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	1755	RALPH LAUREN	SI	SI



50320	FRAGANCIAS	D029	RAMÓN MONEGAL	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	D645	ROJA PARFUMS	SI	SI
50315	CUIDADO DEL CABELLO	1929	SISLEY	SI	SI
50340	DERMO-FARMACIA	1929	SISLEY	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	1929	SISLEY	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	1929	SISLEY	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	1929	SISLEY	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	D392	STEPHANE HUMBERT	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	C814	Thameen	SI	SI
50315	CUIDADO DEL CABELLO	C940	THE ORDINARY	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	C940	THE ORDINARY	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	C940	THE ORDINARY	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	3599	TIFFANY	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	8886	TOM FORD	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	8886	TOM FORD	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	8886	TOM FORD	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	2151	VALENTINO	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	2151	VALENTINO	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	7049	VIKTOR & ROLF	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	2263	YVES SAINT LAURENT	SI	SI



I			YVES SAINT		
50330	MAQUILLAJE	2263	LAURENT	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	2263	YVES SAINT LAURENT	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	1044	JEAN PAUL GAULTIER	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	26	ADOLFO DOMINGUEZ	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	1567	PACO RABANNE	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	1567	PACO RABANNE	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	C889	Penhaligon's	SI	SI
50310	TRATAMIENTO	C889	Penhaligon's	SI	SI
50320	FRAGANCIAS	339	CAROLINA HERRERA	SI	SI
50330	MAQUILLAJE	339	CAROLINA HERRERA	SI	SI